
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Extranjera - Miles de Dólares
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

060701 PROGRAMA: DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES
:

Fecha 23/12/2025

1Página
:
:
22:49:54Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 34
24-01-2025

Ver Decreto
N° 64

20-02-2025

Ver Decreto
N° 184

14-03-2025

Ver Decreto
N° 139

04-03-2025

Ver Decreto
N° 753

15-07-2025

Ver Decreto
N° 812

04-08-2025
TOTAL INGRESOS -470 -56

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 1
99 Otros 1

09 APORTE FISCAL -470 -1
01 Libre -470 -1

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS -56
03 Operaciones de Cambio -56

002 Gastos por Operaciones de Cambio -56
TOTAL GASTOS -470 -56

21 GASTOS EN PERSONAL -295 -56 -161
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -132
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 161

03 A Otras Entidades Públicas 161
006 Promoción de Exportaciones PROCHILE 161

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -43
07 Programas Informáticos -43

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0034_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0064_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0184_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0139_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0753_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0812_TR.pdf


PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Extranjera - Miles de Dólares
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

060701 PROGRAMA: DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN DE EXPORTACIONES
:

Fecha 23/12/2025

2Página
:
:
22:49:54Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1229
06-11-2025

Ver Decreto
N° 1172

10-11-2025
TOTAL INGRESOS -64

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL
01 Libre

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS -64
03 Operaciones de Cambio -64

002 Gastos por Operaciones de Cambio -64
TOTAL GASTOS -64

21 GASTOS EN PERSONAL -87
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 120
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -97

03 A Otras Entidades Públicas -97
006 Promoción de Exportaciones PROCHILE -97

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
07 Programas Informáticos

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1229_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1172_TR.pdf
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